Отдел образования администрации МО «Чойский район»
Форма по ОКУД

по ОКПО
0301005

24274274
наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

33 13.02.2015

О внесении изменений в План мероприятий (дорожную карту)
«Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования по муниципальному образованию «Чойский
район», Постановлением Главы муниципального образования «Чойский

район» от 01.04.2013г. №212

Во исполнении п.1 «а» Указа Президента Российской Федерации от 7 мая
2012г. и 01 июня 2012 года №761

приказываю:

1.Добавить подпункт 4.1. в главу 1 «Показатели повышения
эффективности и качества услуг в сфере дошкольного образования,
соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» раздел 5,
пункт 4
2015 год-17740,09
2016 год-19159,29
2017 год-21075,22
2018 год-23182,74

2.Добавить подпункт 3.1. в главу 2 «Показатели повышения
эффективности и качества услуг в сфере общего образования, соотнесенные с
этапами перехода к эффективному контракту», раздел 5 пункт 3
2015 год-21956,28
2016 год-23976,26
2017 год-26685,58
2018 год-29647,68

3.Добавить подпункт 3.1. в главу 3 «Показатели повышения
эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей,
соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту», раздел 5
пункт 3
2015 год-20577,76
2016 год-23746,74
2017 год-29279,73
2018 год-32500,5

Руководитель
организации

>

N<» Пли „ \ * "s (А Л.Ф.Федорова
лична£подпись расшифровка подписи